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 PUNTEGGIO TOTALE  GPM 

 AUTOGESTITO  PERCORSO "A"  PERCORSO "B" 
TOTALE %

2 3 4 5 7 7

N. SQUADRE PRESENZE AUTOG. PERC. P.  TOT P. TOT. P. TOT. PUNTIn.soci avvicin.

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

1 006-AVIS FAENZA 170  96  25  25  50  31  124  40  280  454 41,76%
2 133-TOZZONA IMOLA 120 X  64  23  23  69  24  120  17  119  308 34,17%
3 205-BARACCA LUGO 170 X  61  20  20  60  23  115  18  126  301 24,12%
4 231-COTIGNOLESE 90 X  46  17  17  51  15  75  14  98  224 32,22%
5 109-RONCHINI-CAMPANELLA 104 X  46  23  23  69  14  70  9  63  202 22,12%
6 108-C.M.A.   MAS  IMOLA 89 X  46  21  21  63  19  95  6  42  200 28,09%
7 018-U.S.C. CASTELBOLOGNESE 104  43  13  13  26  16  64  14  98  188 28,85%
8 206-BERTOLT BRECHT / RUSSI 118 X  44  24  24  72  15  75  5  35  182 16,95%
9 128-SACMI/IMOLA 146 X  40  17  17  51  15  75  8  56  182 15,75%

10 139-CICLISTICA BUBANO-MORDANO 72 X  41  18  18  54  20  100  3  21  175 31,94%
11 119-CICLISTICA MASSESE 96 X  40  19  19  57  16  80  5  35  172 21,88%
12 013-GRANAROLO F. - FAENZA 77  35  7  7  14  14  56  14  98  168 36,36%
13 126-PONTESANTO CESI IMOLA 79 X  35  15  15  45  14  70  6  42  157 25,32%
14 201-ALFONSINE 104 X  42  30  30  90  11  55  1  7  152 11,54%
15 AVIS FORLI 64 x  34  16  16  48  13  65  5  35  148 28,13%
16 115-DOSI IMOLA 94 X  32  15  15  45  16  80  1  7  132 18,09%
17 024-TOSCO ROMAGNOLA 42 x  19  -  -  -  3  15  16  112  127 45,24%
18 125-CEFLA/PEGASO 69 X  30  17  17  51  8  40  5  35  126 18,84%
19 104-AVIS / IMOLA 55 X  28  11  11  33  13  65  4  28  126 30,91%
20 113-VELO SPORT / CONSELICE 45 X  26  11  11  33  14  70  1  7  110 33,33%
21 019-VILLA FRANCHI-FAENZA 30  20  1  1  2  12  48  7  49  99 63,33%
22 241-TEAM PASSION FAENTINA 251 x  17  4  4  12  3  15  10  70  97 5,18%
23 010-ARCI MARZENO 114  26  14  14  28  8  32  4  28  88 10,53%
24 026-ASD BIKERS FOGNANO 23 x  23  18  18  54  1  5  4  28  87 21,74%
25 017-SOLAROLESE 47  16  1  1  2  7  28  8  56  86 31,91%
26 015-RODA REDA 64  20  8  8  16  6  24  6  42  82 18,75%
27 202-ARGENTANO / ARGENTA (FE) 68 X  17  12  12  36  -  5  35  71 7,35%
28 003-ARCI ISOLA - RIOLO T. 40 X  18  11  11  33  7  35  -  68 17,50%
29 208-BONCELLINO 49 X  14  8  8  24  3  15  3  21  60 12,24%
30 114-COOP. CERAMICA D’IMOLA 36 X  12  4  4  12  6  30  2  14  56 22,22%
31 028-PIEVE CESATO 23  10  1  1  2  3  12  6  42  56 39,13%
32 219-LAVEZZOLESE 84 X  14  8  8  24  6  30  -  54 7,14%
33 204-BAGNACAVALLO 34 X  9  3  3  9  -  6  42  51 17,65%
34 011-FAVENTIA - FAENZA 27  10  2  2  4  3  12  5  35  51 29,63%
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 PUNTEGGIO TOTALE  GPM 

 AUTOGESTITO  PERCORSO "A"  PERCORSO "B" 
TOTALE %

2 3 4 5 7 7

N. SQUADRE PRESENZE AUTOG. PERC. P.  TOT P. TOT. P. TOT. PUNTIn.soci avvicin.

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

35 009-C.R.A.L. BANZOLA - FAENZA 35  14  7  7  14  5  20  2  14  48 20,00%
36 135-YOUNG LINE IMOLA 62 X  9  4  4  12  -  5  35  47 8,06%
37 016-S.ANDREA -  FAENZA 31  11  5  5  10  2  8  4  28  46 19,35%
38 203-AVIS CICLISMO / LUGO 23 X  11  9  9  27  2  10  -  37 8,70%
39 004-ARCI S. LUCIA 42  11  4  4  8  7  28  -  36 16,67%
40 218-POL. GLORIE 74 X  9  6  6  18  3  15  -  33 4,05%
41 310-PED BIZANTINO X  5  -  -  -  2  10  3  21  31 -
42 228-VELOCIRAPTOR / BAGNACAVALLO 99 X  4  -  -  -  -  4  28  28 4,04%
43 131-SILLARO C.S. PIETRO X  6  6  6  18  -  -  18 -
44 123-OSTRIA GRANDE X  4  2  2  6  1  5  1  7  18 -
45 007-BORGO TULIERO - FAENZA 18  4  1  1  2  2  8  1  7  17 16,67%
46 134-POL. ROUTIER 12 X  4  2  2  6  2  10  -  16 16,67%
47 226-PEDALE BIANCONERO LUGO X  2  -  -  -  -  2  14  14 -
48 227-USD PRADA X  3  2  2  6  1  5  -  11 -
49 106-BICICASTELDELRIO X  3  2  2  6  1  5  -  11 -
50 120-MEDICINA 1912 X  2  1  1  3  -  1  7  10 -
51 212-ARCI VILLANOVA B. X  2  1  1  3  1  5  -  8 -
52 ASD GIANLUCA FAENZA- CAST. x  1  -  -  -  -  1  7  7 -
53 ASD CICLO ESTENSI MESOLA x  1  -  -  -  -  1  7  7 -
54 333-LELLI BIKE SAVIO x  1  -  -  -  -  1  7  7 -
55 030-CAROLI SPORT C.BOLOGNESE  1  -  -  -  -  1  7  7 -
56 110-CASTELLO BIKE / C. S. PIETRO T. X  2  2  2  6  -  -  6 -
57 PRESTIGIO S.MARINO x  1  -  -  -  1  5  -  5 -
58 GRUPPO X CASO x  1  -  -  -  1  5  -  5 -
59 CASTROCARO x  1  -  -  -  1  5  -  5 -
60 316- NOSTROMO TEAM 52 X  1  1  1  3  -  -  3 0,00%
61 118-G.Z. / TOSCANELLA X  1  1  1  3  -  -  3 -
62 103-TEAM CASALE X  1  1  1  3  -  -  3 -

INDIVIDUALI  4  2  2  4  1  4  1  7  15 -
TOTALE  1.194  496  698  412  286  1.194 

CLASSIFICA GPM IN % MONTICINO

X 019-VILLA FRANCHI-FAENZA 30 20 1 1  2 12 48 7 49 99 0,6333333

X 024-TOSCO ROMAGNOLA 42 x 19 0 0  - 3 15 16 112 127 0,452381

006-AVIS FAENZA 170 96 25 25  50 31 124 40 280 454 0,4176471

X 028-PIEVE CESATO 23 10 1 1  2 3 12 6 42 56 0,3913043

X 013-GRANAROLO F. - FAENZA 77 35 7 7  14 14 56 14 98 168 0,3636364

133-TOZZONA IMOLA 120 X 64 23 23  69 24 120 17 119 308 0,3416667

X 113-VELO SPORT / CONSELICE 45 X 26 11 11  33 14 70 1 7 110 0,3333333
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X CLASSIFICA GPM P.CARNEVALE

X 006-AVIS FAENZA 96 25 25  50 31 124 40 280 454

X 205-BARACCA LUGO X 61 20 20  60 23 115 18 126 301

X 133-TOZZONA IMOLA X 64 23 23  69 24 120 17 119 308

024-TOSCO ROMAGNOLA x 19 0 0  - 3 15 16 112 127

013-GRANAROLO F. - FAENZA 35 7 7  14 14 56 14 98 168

X 018-U.S.C. CASTELBOLOGNESE 43 13 13  26 16 64 14 98 188

X 231-COTIGNOLESE X 46 17 17  51 15 75 14 98 224
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